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Pořadatel: SSK DUKLA Plzeň C-0370
Místo: Plzeň - Lobzy
Výsledkové listiny

puškové disciplíny

23.04.2022

SCOPI software

LM 60 ISSF Muži, junioři - 1

LM 60 ISSF Muži, junioři - 2

SM 60 ISSF Ženy, Juniorky

SM 60 ISSF Dorost

LM 3x20 Muži, junioři - 1

LM 3x20 Muži, junioři - 2

SM 3x20 Ženy, Juniorky

SM 3x20 Dorost

LM 60 Muži, junioři - 1

LM 60 Muži, junioři - 2

SM 60 Ženy, Juniorky

SM 60 Dorost



JARNÍ SOUTĚŽ DUKLY
Disciplína č. 1
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři - 1
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 203 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 105,1 102,7 105,3 104,3 105,5 103,5 626,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 43xCT

2 103 SMETANA František 1997 39012 103,5 105,6 103,5 104,7 103,0 105,0 625,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 47xCT

3 102 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 104,0 100,9 102,8 103,0 105,0 106,0 621,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 45xCT

4 202 HRČKULÁK David 1992 35342 104,0 103,0 103,2 104,4 101,3 105,3 621,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 42xCT

5 219 VARGA Miroslav 1960 03266 101,5 105,0 103,9 103,1 101,6 104,5 619,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

6 104 TICHÝ Radek 1999 38829 104,2 102,4 104,3 102,8 104,1 101,8 619,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

7 220 NEDVĚD Matěj 2003 39920 101,7 101,7 105,2 101,8 100,5 102,9 613,8
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 31xCT

8 245 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 102,4 103,1 99,4 100,5 103,6 101,8 610,8
0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

9 117 FRANTA Josef 1982 41676 101,7 102,4 102,9 102,3 99,8 101,4 610,5
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 25xCT

10 231 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 99,5 101,8 101,0 103,4 102,9 99,9 608,5
0055 - SSK LOYD 25xCT

11 126 GERBERG Petr 1976 02640 102,6 101,0 100,8 101,4 101,4 100,0 607,2
0173 - SSK Klatovy 22xCT

12 228 KAHAN Petr 2003 40842 101,0 102,5 102,9 100,6 100,5 98,1 605,6
0055 - SSK LOYD 26xCT

13 128 HAUER Jiří 1996 39163 99,6 99,8 101,2 101,5 100,9 101,3 604,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany 24xCT

14 230 VONDRÁČEK Daniel 1959 00927 100,0 99,1 101,8 99,8 101,1 102,3 604,1
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 22xCT

15 267 BARTOŠEK Marek 1989 34460 99,5 99,0 102,2 100,2 101,8 101,4 604,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany 23xCT

16 260 RYNEŠ Milan 1975 02639 98,6 100,2 102,7 102,0 99,2 100,9 603,6
0173 - SSK Klatovy 24xCT

17 229 STRÁNKSÝ Milan 1959 00929 96,4 100,0 101,6 100,5 102,0 102,1 602,6
0037 - SSK Dvory 22xCT

18 253 LUDVÍK Matěj 2003 40695 101,9 100,7 97,4 103,1 100,3 99,2 602,6
0735 - SSK Staré Sedlo 21xCT

19 268 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 101,1 102,5 99,3 97,7 99,8 101,6 602,0
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

20 232 SCHEJBAL Darek 1973 43813 97,7 101,1 100,8 99,7 100,9 100,8 601,0
0055 - SSK LOYD 19xCT

21 216 RAMBOUSEK Pavel 1956 07020 97,4 98,2 101,1 100,1 99,7 99,8 596,3
0043 - SSK Děčín 18xCT

22 110 NETUŠIL David 2003 41076 97,8 98,1 97,5 99,2 100,7 101,3 594,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

23 205 KREJČÍ Jakub 2004 42332 101,2 99,8 94,0 99,2 102,8 97,5 594,5
0069 - SSK DUEL Praha 17xCT

24 217 RAJNOHA Josef 1956 08332 96,9 96,7 95,7 95,3 97,1 92,0 573,7
0159 - SSK Chrastava 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



JARNÍ SOUTĚŽ DUKLY
Disciplína č. 2
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři - 2
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 247 MIŠKAR Martin 1997 37285 102,4 103,9 101,5 103,6 100,2 103,6 615,2
0552 32xCT

2 123 ŠPĚLINA Roman 1966 05107 102,4 100,8 102,0 100,5 101,3 100,9 607,9
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 25xCT

3 248 PAVÍZA Michal 1966 10611 100,2 100,2 101,1 101,9 101,2 101,9 606,5
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 22xCT

4 240 KÝČEK Miroslav 1955 07683 100,7 99,3 100,0 101,0 100,8 95,3 597,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany 15xCT

5 124 TROJAN Jaroslav 1963 05110 99,6 100,1 101,5 99,9 98,2 97,2 596,5
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 14xCT

6 122 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 99,9 99,4 98,6 101,3 98,3 98,9 596,4
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 23xCT

7 119 BENEŠ Jan 1976 24180 98,7 94,6 100,2 99,7 100,3 97,9 591,4
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 9xCT

8 116 DUFEK Josef 1957 01197 96,7 97,9 98,5 97,6 96,3 102,3 589,3
0155 - SSK Kout na Šumavě 13xCT

9 258 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 96,4 98,1 95,3 99,8 100,1 99,1 588,8
0486 - SSK PPČR Domažlice 15xCT

10 239 MEDLA Jiří 1964 35149 98,9 97,8 96,1 97,4 100,6 97,8 588,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 14xCT

11 259 SCHWARZ Antonín 1940 21936 100,8 100,2 93,9 97,5 95,6 93,1 581,1
0486 - SSK PPČR Domažlice 9xCT

12 129 KOCOUREK František 1941 09345 97,6 98,0 95,6 93,3 98,0 96,1 578,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 9xCT

13 120 BOČAN Milan 1954 41676 91,3 96,0 96,6 95,5 94,5 95,8 569,7
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 9xCT

14 118 LUKSCH František 1950 05935 97,5 92,9 90,8 96,8 96,9 90,8 565,7
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



JARNÍ SOUTĚŽ DUKLY
Disciplína č. 3
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 105 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 103,7 103,4 104,0 104,7 103,0 102,1 620,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

2 106 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 104,9 101,9 101,3 104,5 103,5 104,7 620,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

3 249 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 102,6 103,5 102,3 104,4 103,7 104,0 620,5
0012 - SSK OLYMP Plzeň 38xCT

4 204 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 104,5 103,6 101,6 103,2 102,6 102,0 617,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 37xCT

5 250 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 104,9 103,1 102,0 102,1 102,9 102,2 617,2
0012 - SSK OLYMP Plzeň 31xCT

6 252 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 103,0 102,6 105,3 102,9 101,5 100,6 615,9
0012 - SSK OLYMP Plzeň 32xCT

7 109 KATZ Klaudie 2005 39967 103,1 102,6 102,5 103,5 100,4 103,6 615,7
0079 - SSK OLYMP Ostrava 34xCT

8 251 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 103,0 104,4 101,3 100,6 103,3 100,4 613,0
0012 - SSK OLYMP Plzeň 28xCT

9 107 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 102,5 102,2 101,9 100,2 100,8 100,2 607,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

10 125 ŠETLÍKOVÁ Pavlína 1973 02711 100,6 98,1 101,4 101,3 102,3 101,0 604,7
0080 - SSK ARNIKA Tachov 20xCT

11 244 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 101,4 99,8 100,5 99,4 100,6 100,8 602,5
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

12 227 OSMANČÍKOVÁ RÝGLOVÁ Anna 1994 39248 97,8 96,5 95,5 101,6 100,4 100,1 591,9
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 18xCT

13 221 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41155 96,1 97,0 98,6 98,5 97,2 102,2 589,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 18xCT

14 254 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 96,0 97,6 97,4 100,2 96,3 101,3 588,8
0735 - SSK Staré Sedlo 12xCT

15 226 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 99,0 98,0 99,5 96,9 97,8 97,0 588,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

16 108 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 93,9 96,8 97,6 102,5 91,7 97,0 579,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



JARNÍ SOUTĚŽ DUKLY
Disciplína č. 4
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Dorost
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 112 SULJEJMANI Arben 2004 40780 100,2 103,8 101,4 101,3 104,6 104,0 615,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 32xCT

2 127 GERBERG Petr 2004 40930 98,3 103,5 103,1 103,9 101,9 101,3 612,0
0735 - SSK Staré Sedlo 32xCT

3 263 ČIPEROVÁ Barbora 2007 43541 100,6 100,7 101,5 103,0 102,0 102,0 609,8
0176 - SSK Plzeň - střed 24xCT

4 214 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 101,6 104,6 99,7 100,7 101,4 101,0 609,0
0049 - SSK Vlašim 24xCT

5 243 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 101,6 101,9 102,8 102,1 100,3 100,2 608,9
0045 - SSK DDM Kolín 28xCT

6 234 BANDAS Matěj 2004 41064 101,7 102,3 102,2 102,8 100,6 99,0 608,6
0200 - SSK Manušice 23xCT

7 242 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 102,1 102,8 100,2 100,2 101,7 101,3 608,3
0045 - SSK DDM Kolín 23xCT

8 113 ŠULA Adam 2006 41671 100,3 101,2 102,7 101,3 101,5 100,7 607,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

9 246 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 100,8 101,2 99,0 101,9 101,1 103,3 607,3
0551 - SSK Nivnice 24xCT

10 237 HŘEBÍKOVÁ Aneta 2006 42457 102,6 102,4 99,8 99,5 102,6 100,4 607,3
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 24xCT

11 257 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 102,8 101,8 99,3 100,5 101,2 100,5 606,1
0735 - SSK Staré Sedlo 24xCT

12 111 ALBRECHT Bruno 2005 41667 101,2 101,1 99,2 99,5 101,7 100,9 603,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

13 236 ŠTĚPÁNIK Jan 2006 40418 99,8 101,0 101,7 99,1 98,9 102,6 603,1
0200 - SSK Manušice 25xCT

14 222 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 102,4 100,6 100,9 98,7 100,0 100,1 602,7
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 22xCT

15 131 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 102,6 97,6 100,1 100,4 100,8 100,9 602,4
0348 - SSK Brandýs nad Labem 21xCT

16 114 VESELÝ Lukáš 2004 41090 101,9 99,8 102,0 102,5 97,4 98,3 601,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

17 235 NĚMEC Jakub 2005 41061 98,3 99,6 98,8 100,4 101,6 103,1 601,8
0200 - SSK Manušice 22xCT

18 210 JANKŮ Adam 2007 42041 100,5 97,5 101,9 96,0 100,7 100,9 597,5
0055 - SSK LOYD 15xCT

19 133 POKORNÝ Václav 2005 43125 99,5 101,7 100,1 97,7 99,5 98,9 597,4
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

20 241 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 97,6 99,7 100,6 99,2 97,2 101,4 595,7
0045 - SSK DDM Kolín 20xCT

21 136 PUŠMAN Samuel 2004 41118 100,7 101,3 98,5 99,3 99,7 96,2 595,7
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 18xCT

22 208 ZODEROVÁ Nelly 2008 43207 101,2 99,0 97,7 99,7 98,1 99,3 595,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

23 255 SUK Vojtěch 2004 41586 97,6 94,5 101,3 99,7 99,3 102,3 594,7
0735 - SSK Staré Sedlo 19xCT

24 209 ZABRANSKÁ Zabranská 2008 43206 98,8 97,7 98,9 101,9 101,3 95,7 594,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

25 238 VLK Tadeáš 2006 42456 92,7 99,5 101,0 97,6 104,5 98,8 594,1
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 20xCT

26 266 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 98,3 97,1 97,5 100,4 99,4 101,1 593,8
0179 - SSK Úvaly 19xCT

27 223 FROLÍK Jakub 2004 41816 99,2 99,1 96,8 97,1 100,6 99,1 591,9
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 14xCT

28 115 ŠROUBOVÁ Adéla 2005 44075 98,1 97,2 98,3 98,7 99,3 99,8 591,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

Program



29 135 KOMÁRKOVÁ Alžběta 2004 44475 98,2 96,9 99,2 95,8 102,6 96,8 589,5
0348 - SSK Brandýs nad Labem 11xCT

30 256 TVRDÝ Petr 2008 42253 96,1 98,0 98,5 98,0 102,4 96,2 589,2
0735 - SSK Staré Sedlo 21xCT

31 213 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 95,3 98,5 100,6 96,1 98,5 97,9 586,9
0108 - SSK Rakovník 11xCT

32 212 JANKŮ Kateřina 2011 43288 98,2 99,1 94,0 97,6 98,5 98,1 585,5
0055 - SSK LOYD 16xCT

33 130 BEZOUŠKA Robin 2010 41891 93,1 100,7 99,8 98,2 95,7 94,9 582,4
0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT

34 224 FROLÍK Josef 2006 41812 99,4 99,3 94,4 99,7 93,7 94,3 580,8
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 10xCT

35 264 TURJANICA Jakub 2007 42354 90,7 97,6 97,8 101,4 95,3 95,2 578,0
0177 - SSK Frýdek-Místek 10xCT

36 206 BROŽÍK Luděk 2006 42994 94,7 97,1 95,8 97,1 94,9 96,0 575,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

37 134 ŠNÁBL Oliver 2007 43566 96,0 99,6 96,0 98,3 94,6 91,0 575,5
0348 - SSK Brandýs nad Labem 11xCT

38 211 DUBSKÁ Anna 2007 42662 94,3 96,5 91,8 97,1 94,8 98,0 572,5
0055 - SSK LOYD 9xCT

39 215 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 95,1 96,7 91,3 95,3 96,5 96,0 570,9
0049 - SSK Vlašim 13xCT

40 261 DUFEK Petr 2008 43542 92,2 92,0 96,6 95,1 90,4 94,2 560,5
0174 11xCT

41 225 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 92,7 88,6 94,6 95,6 93,2 92,9 557,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 5xCT

42 132 SEMECKÁ Štěpánka 2007 44476 91,5 89,9 92,9 91,8 93,6 88,5 548,2
0348 - SSK Brandýs nad Labem 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



JARNÍ SOUTĚŽ DUKLY
Disciplína č. 5
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Muži, junioři - 1
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 305 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 100 99 199 99 100 199 97 97 194 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

2 302 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 97 96 193 99 100 199 99 98 197 589
0370 - SSK DUKLA Plzeň 32xCT

3 306 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 99 99 198 97 97 194 99 95 194 586
0370 - SSK DUKLA Plzeň 29xCT

4 304 HRČKULÁK David 1992 35342 97 97 194 100 100 200 98 93 191 585
0370 - SSK DUKLA Plzeň 32xCT

5 303 SMETANA František 1997 39012 96 95 191 100 98 198 95 95 190 579
0370 - SSK DUKLA Plzeň 30xCT

6 307 TICHÝ Radek 1999 38829 93 94 187 100 98 198 98 93 191 576
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

7 324 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 94 96 190 98 100 198 94 90 184 572
0055 - SSK LOYD 28xCT

8 331 NEDVĚD Matěj 2003 39920 94 95 189 95 97 192 96 94 190 571
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 15xCT

9 310 KUPEC Ondřej 2003 39303 96 92 188 96 99 195 93 88 181 564
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

10 341 ŠTĚPÁNIK Jan 2006 40418 95 92 187 98 96 194 92 88 180 561
0200 - SSK Manušice 16xCT

11 340 NĚMEC Jakub 2005 41061 93 96 189 97 96 193 85 92 177 559
0200 - SSK Manušice 22xCT

12 361 BARTOŠEK Marek 1989 34460 87 96 183 97 97 194 87 91 178 555
0015 - SSK Plzeň - Slovany 13xCT

13 362 KYNDL Tomáš 2005 41008 91 90 181 97 96 193 92 82 174 548
0190 - SSK Přezletice 16xCT

14 360 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 92 89 181 94 95 189 89 89 178 548
0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

15 318 NETUŠIL David 2003 41076 89 91 180 96 96 192 86 83 169 541
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

16 339 BANDAS Matěj 2004 41064 94 93 187 39 0 39 0 0 0 226
0200 - SSK Manušice 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



JARNÍ SOUTĚŽ DUKLY
Disciplína č. 6
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Muži, junioři - 2
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 329 RAJNOHA Josef 1956 08332 86 73 159 90 89 179 73 72 145 483
0159 - SSK Chrastava 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



JARNÍ SOUTĚŽ DUKLY
Disciplína č. 7
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 314 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 100 98 198 100 98 198 99 97 196 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

2 309 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 98 98 196 98 99 197 93 98 191 584
0370 - SSK DUKLA Plzeň 29xCT

3 356 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 96 95 191 99 99 198 94 99 193 582
0012 - SSK OLYMP Plzeň 26xCT

4 308 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 98 97 195 99 98 197 91 95 186 578
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

5 312 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 97 95 192 98 98 196 93 97 190 578
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

6 358 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 97 99 196 97 96 193 93 94 187 576
0012 - SSK OLYMP Plzeň 26xCT

7 311 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 94 96 190 97 96 193 98 95 193 576
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

8 355 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 96 98 194 99 99 198 91 92 183 575
0012 - SSK OLYMP Plzeň 23xCT

9 313 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 94 91 185 98 98 196 95 92 187 568
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

10 315 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 97 95 192 95 93 188 93 94 187 567
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

11 317 KATZ Klaudie 2005 39967 94 94 188 95 98 193 90 94 184 565
0079 - SSK OLYMP Ostrava 14xCT

12 353 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 92 96 188 98 98 196 86 90 176 560
0552 18xCT

13 352 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 89 91 180 98 95 193 94 92 186 559
0551 - SSK Nivnice 14xCT

14 327 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 92 93 185 94 95 189 91 91 182 556
0055 - SSK LOYD 14xCT

15 337 OSMANČÍKOVÁ RÝGLOVÁ Anna 1994 39248 93 92 185 93 98 191 88 88 176 552
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 12xCT

16 351 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 91 94 185 95 98 193 87 87 174 552
0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

17 332 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41155 90 91 181 94 92 186 94 91 185 552
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

18 357 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 91 89 180 99 97 196 87 83 170 546
0012 - SSK OLYMP Plzeň 17xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



JARNÍ SOUTĚŽ DUKLY
Disciplína č. 8
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Dorost
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 342 HORÁK Lukáš 2004 42370 95 95 190 96 96 192 96 89 185 567
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 21xCT

2 328 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 90 97 187 97 98 195 92 92 184 566
0055 - SSK LOYD 19xCT

3 350 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 92 93 185 97 95 192 90 86 176 553
0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

4 321 ŠULA Adam 2006 41671 91 95 186 92 95 187 84 88 172 545
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

5 349 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 88 89 177 92 94 186 89 93 182 545
0045 - SSK DDM Kolín 4xCT

6 322 VESELÝ Lukáš 2004 41090 89 94 183 92 96 188 81 91 172 543
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

7 344 KURZVEIL Jan 2005 41030 85 87 172 98 94 192 89 88 177 541
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 17xCT

8 323 ŠROUBOVÁ Adéla 2005 44075 84 93 177 91 98 189 87 86 173 539
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

9 345 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 88 92 180 94 97 191 81 80 161 532
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 9xCT

10 334 FROLÍK Josef 2006 41812 82 92 174 96 96 192 78 86 164 530
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 11xCT

11 347 ČERNÁ Dorota 2008 43690 91 88 179 95 97 192 83 73 156 527
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 10xCT

12 326 VANĚK František 2005 41320 92 94 186 90 94 184 76 76 152 522
0055 - SSK LOYD 8xCT

13 346 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 81 90 171 89 93 182 82 87 169 522
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 4xCT

14 319 ALBRECHT Bruno 2005 41667 88 82 170 96 95 191 80 77 157 518
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

15 335 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 82 84 166 92 92 184 83 84 167 517
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 3xCT

16 348 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 83 84 167 91 95 186 85 73 158 511
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

17 333 FROLÍK Jakub 2004 41816 81 86 167 95 99 194 65 65 130 491
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



JARNÍ SOUTĚŽ DUKLY
Disciplína č. 11
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři - 1
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 103 SMETANA František 1997 39012 98 100 100 100 100 100 598
0370 - SSK DUKLA Plzeň 47xCT

2 203 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 100 98 100 100 100 99 597
0370 - SSK DUKLA Plzeň 43xCT

3 202 HRČKULÁK David 1992 35342 100 100 99 100 97 100 596
0370 - SSK DUKLA Plzeň 42xCT

4 219 VARGA Miroslav 1960 03266 98 99 99 99 98 100 593
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

5 102 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 99 95 99 99 100 100 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 45xCT

6 104 TICHÝ Radek 1999 38829 99 98 100 98 100 97 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

7 220 NEDVĚD Matěj 2003 39920 97 97 100 99 96 99 588
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 31xCT

8 231 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 95 96 98 99 98 96 582
0055 - SSK LOYD 25xCT

9 117 FRANTA Josef 1982 41676 96 98 99 96 96 96 581
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 25xCT

10 245 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 96 99 93 97 99 97 581
0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

11 230 VONDRÁČEK Daniel 1959 00927 95 95 98 97 96 99 580
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 22xCT

12 128 HAUER Jiří 1996 39163 95 95 97 97 98 97 579
0015 - SSK Plzeň - Slovany 24xCT

13 126 GERBERG Petr 1976 02640 98 97 95 98 96 95 579
0173 - SSK Klatovy 22xCT

14 267 BARTOŠEK Marek 1989 34460 96 95 98 94 96 98 577
0015 - SSK Plzeň - Slovany 23xCT

15 268 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 96 97 96 94 96 98 577
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

16 228 KAHAN Petr 2003 40842 97 98 96 96 95 93 575
0055 - SSK LOYD 26xCT

17 229 STRÁNKSÝ Milan 1959 00929 92 95 96 96 98 98 575
0037 - SSK Dvory 22xCT

18 253 LUDVÍK Matěj 2003 40695 98 96 94 97 95 95 575
0735 - SSK Staré Sedlo 21xCT

19 260 RYNEŠ Milan 1975 02639 95 95 97 95 95 96 573
0173 - SSK Klatovy 24xCT

20 232 SCHEJBAL Darek 1973 43813 93 96 97 93 96 96 571
0055 - SSK LOYD 19xCT

21 205 KREJČÍ Jakub 2004 42332 96 95 90 96 98 94 569
0069 - SSK DUEL Praha 17xCT

22 216 RAMBOUSEK Pavel 1956 07020 92 94 95 96 96 94 567
0043 - SSK Děčín 18xCT

23 110 NETUŠIL David 2003 41076 93 94 92 96 96 96 567
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

24 217 RAJNOHA Josef 1956 08332 92 91 91 91 92 88 545
0159 - SSK Chrastava 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



JARNÍ SOUTĚŽ DUKLY
Disciplína č. 12
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři - 2
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 247 MIŠKAR Martin 1997 37285 98 100 98 99 96 98 589
0552 32xCT

2 248 PAVÍZA Michal 1966 10611 95 96 96 97 99 97 580
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 22xCT

3 123 ŠPĚLINA Roman 1966 05107 98 97 97 97 95 95 579
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 25xCT

4 240 KÝČEK Miroslav 1955 07683 96 95 97 97 97 91 573
0015 - SSK Plzeň - Slovany 15xCT

5 122 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 96 95 95 96 94 95 571
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 23xCT

6 119 BENEŠ Jan 1976 24180 95 91 96 95 96 94 567
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 9xCT

7 124 TROJAN Jaroslav 1963 05110 94 95 97 92 94 94 566
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 14xCT

8 258 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 93 93 92 95 96 94 563
0486 - SSK PPČR Domažlice 15xCT

9 116 DUFEK Josef 1957 01197 92 93 95 93 93 97 563
0155 - SSK Kout na Šumavě 13xCT

10 239 MEDLA Jiří 1964 35149 93 94 90 94 97 93 561
0015 - SSK Plzeň - Slovany 14xCT

11 259 SCHWARZ Antonín 1940 21936 98 95 88 93 90 90 554
0486 - SSK PPČR Domažlice 9xCT

12 129 KOCOUREK František 1941 09345 93 94 93 89 93 91 553
0015 - SSK Plzeň - Slovany 9xCT

13 120 BOČAN Milan 1954 41676 86 91 91 92 90 91 541
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 9xCT

14 118 LUKSCH František 1950 05935 94 88 87 92 92 85 538
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



JARNÍ SOUTĚŽ DUKLY
Disciplína č. 13
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 105 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 99 99 99 99 99 99 594
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

2 249 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 97 99 99 99 99 99 592
0012 - SSK OLYMP Plzeň 38xCT

3 106 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 99 97 97 99 100 100 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

4 250 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 100 98 97 98 100 99 592
0012 - SSK OLYMP Plzeň 31xCT

5 204 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 100 100 97 99 97 98 591
0370 - SSK DUKLA Plzeň 37xCT

6 109 KATZ Klaudie 2005 39967 99 98 98 100 96 100 591
0079 - SSK OLYMP Ostrava 34xCT

7 252 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 99 99 100 98 96 95 587
0012 - SSK OLYMP Plzeň 32xCT

8 251 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 98 99 96 97 98 95 583
0012 - SSK OLYMP Plzeň 28xCT

9 107 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 96 98 98 96 96 96 580
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

10 125 ŠETLÍKOVÁ Pavlína 1973 02711 97 94 98 97 98 96 580
0080 - SSK ARNIKA Tachov 20xCT

11 244 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 96 94 96 95 97 97 575
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

12 227 OSMANČÍKOVÁ RÝGLOVÁ Anna 1994 39248 94 91 91 96 96 96 564
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 18xCT

13 221 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41155 91 92 93 95 93 97 561
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 18xCT

14 226 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 94 94 96 92 93 91 560
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

15 254 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 92 92 92 95 92 96 559
0735 - SSK Staré Sedlo 12xCT

16 108 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 89 92 94 98 87 93 553
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



JARNÍ SOUTĚŽ DUKLY
Disciplína č. 14
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Dorost
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 112 SULJEJMANI Arben 2004 40780 96 100 97 97 100 100 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 32xCT

2 263 ČIPEROVÁ Barbora 2007 43541 95 96 99 99 98 98 585
0176 - SSK Plzeň - střed 24xCT

3 234 BANDAS Matěj 2004 41064 97 98 99 98 98 95 585
0200 - SSK Manušice 23xCT

4 243 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 99 98 98 99 95 95 584
0045 - SSK DDM Kolín 28xCT

5 127 GERBERG Petr 2004 40930 93 98 99 99 97 97 583
0735 - SSK Staré Sedlo 32xCT

6 113 ŠULA Adam 2006 41671 96 97 99 97 96 97 582
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

7 242 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 99 99 95 96 97 96 582
0045 - SSK DDM Kolín 23xCT

8 237 HŘEBÍKOVÁ Aneta 2006 42457 99 98 95 95 98 96 581
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 24xCT

9 214 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 99 100 96 94 96 96 581
0049 - SSK Vlašim 24xCT

10 246 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 95 96 94 98 98 98 579
0551 - SSK Nivnice 24xCT

11 257 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 97 97 95 96 97 97 579
0735 - SSK Staré Sedlo 24xCT

12 235 NĚMEC Jakub 2005 41061 95 95 95 96 98 98 577
0200 - SSK Manušice 22xCT

13 111 ALBRECHT Bruno 2005 41667 96 97 95 95 98 96 577
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

14 222 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 97 96 98 95 95 95 576
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 22xCT

15 131 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 98 94 95 95 96 97 575
0348 - SSK Brandýs nad Labem 21xCT

16 236 ŠTĚPÁNIK Jan 2006 40418 94 95 96 94 94 99 572
0200 - SSK Manušice 25xCT

17 114 VESELÝ Lukáš 2004 41090 96 95 97 98 94 92 572
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

18 133 POKORNÝ Václav 2005 43125 95 98 95 94 94 94 570
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

19 210 JANKŮ Adam 2007 42041 95 93 99 91 96 96 570
0055 - SSK LOYD 15xCT

20 241 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 94 95 96 96 91 97 569
0045 - SSK DDM Kolín 20xCT

21 209 ZABRANSKÁ Zabranská 2008 43206 95 92 96 97 98 91 569
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

22 208 ZODEROVÁ Nelly 2008 43207 96 95 92 96 95 95 569
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

23 266 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 94 93 93 95 96 97 568
0179 - SSK Úvaly 19xCT

24 255 SUK Vojtěch 2004 41586 94 90 96 96 95 97 568
0735 - SSK Staré Sedlo 19xCT

25 223 FROLÍK Jakub 2004 41816 95 95 92 94 97 95 568
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 14xCT

26 136 PUŠMAN Samuel 2004 41118 94 97 94 95 95 92 567
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 18xCT

27 115 ŠROUBOVÁ Adéla 2005 44075 92 94 93 95 95 95 564
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

28 135 KOMÁRKOVÁ Alžběta 2004 44475 93 93 94 92 98 94 564
0348 - SSK Brandýs nad Labem 11xCT

Program



29 256 TVRDÝ Petr 2008 42253 92 93 93 93 97 92 560
0735 - SSK Staré Sedlo 21xCT

30 238 VLK Tadeáš 2006 42456 86 94 95 92 99 94 560
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 20xCT

31 212 JANKŮ Kateřina 2011 43288 94 95 90 93 94 94 560
0055 - SSK LOYD 16xCT

32 130 BEZOUŠKA Robin 2010 41891 87 96 96 94 94 92 559
0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT

33 213 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 92 94 97 90 95 91 559
0108 - SSK Rakovník 11xCT

34 224 FROLÍK Josef 2006 41812 96 95 91 95 90 90 557
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 10xCT

35 134 ŠNÁBL Oliver 2007 43566 93 95 93 95 91 87 554
0348 - SSK Brandýs nad Labem 11xCT

36 264 TURJANICA Jakub 2007 42354 86 94 93 97 91 91 552
0177 - SSK Frýdek-Místek 10xCT

37 211 DUBSKÁ Anna 2007 42662 90 92 88 93 90 95 548
0055 - SSK LOYD 9xCT

38 206 BROŽÍK Luděk 2006 42994 89 93 91 93 90 91 547
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

39 215 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 89 92 87 91 92 92 543
0049 - SSK Vlašim 13xCT

40 261 DUFEK Petr 2008 43542 87 87 92 92 87 90 535
0174 11xCT

41 225 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 89 84 90 92 88 89 532
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 5xCT

42 132 SEMECKÁ Štěpánka 2007 44476 87 88 89 87 89 84 524
0348 - SSK Brandýs nad Labem 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software


